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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte(14.06.2021-25.06.2021) 
 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (87 studentë) 

Data Numri i grupi Salla Ora 
a) Provime lëndore 

1 

 

 

Fiziologjia e Njeriut 

 

 

Sebastiana Beshiri, 

Edmond Biçoku 

 

 

 

Me Shkrim 

 

 

15.06.2021 

 

 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-61 

G-5, 62-75 

G-6, 76-87 

309 

311 

312 

314 

214 

212 

13.00. 

13.00 

13.00 

13.00 

13.00 

13.00 

 

 

2 

 

 

Volejboll 

 

 

 

 

 

Hysen Domi, Elga Damo 

 

 

 

 

 

Me  shkrim 

dhe Praktikë 

 

 

18.06.2021 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-61 

G-5, 62-75 

G-6, 76-87 

309 

311 

312 

314 

214 

212 

Pallati 

Sportit 

09.00. 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

11.00 

 

3 

 

Anatomi Normale 

 

 

Elona Hasalla, 

Ilda  Taka 

 

Me shkrim 

 

 

21.06.2021 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

309 

311 

312 

11.00. 

11.00 

11.00 
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  G-4, 46-61 

G-5, 62-75 

G-6, 76-87 

314 

214 

212 

11.00 

11.00 

11.00 

 

 

 

4 

 

 

Psikologji e 

Përgjithshme dhe 

Sportive 

 

 

Lindita Durmishi, Rudina  Çollaku 

 

 

 

Me shkrim 

 

 

 

23.06.2021 

 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-61 

G-5, 62-75 

G-6, 76-87 

309 

311 

312 

314 

214 

212 

11.00. 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

 

 

5 

 

 

Antropologji Soc-

Kult. dhe Sportive 

 

 

Ali Mysliu, 

Armand Shingjergji 

 

 

 

Me  shkrim 

 

 

 

25.06.2021 

 

 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-61 

G-5, 62-75 

G-6, 76-87 

309 

311 

312 

314 

214 

117 

11.00. 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

11.00 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                        DEKANI 

  Doc.Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                      Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte(28.06.2021-09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (83 studentë) 

Data Numri i grupi Salla Ora 
a) Provime lëndore 

 

1 

 

Bazat e Kineziollogjisë 

 

Arben Kacurri, 

Edmond .Biçoku 

 

Me Shkrim 

 

 

 

02.07.2021 

 

 

G-1 , 1-14 

G-2 ,15-28 

G-3, 29-42 

G-4, 43-56 

G-5, 57-70 

G-6, 71-83 

309, 

311, 

312, 

314, 

212, 

214 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

 

 

2 

 

 

Futboll 

 

Mikel Cenaj, Artan Shytaj 

 

 

Me shkrim 

dhe praktikë 

 

 

 

06.07.2021 

 

G-1 , 1-14 

G-2 ,15-28 

G-3, 29-42 

G-4, 43-56 

G-5, 57-70 

G-6, 71-83 

309 

311 

312 

314 

212 

214 

Sporti Vjetër 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

11.00 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                        DEKANI 

Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                               Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI TRETË AKADEMIK 2020-2021 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte(28.06.2021-09.07.2021) 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (60 studentë) 

Data 
Numri i 

grupi 
Salla Ora 

a) Provime lëndore 

 

 

1 

 

 

Teoria e Stërvitjes, Stërvitja në Aktivitet Fizik 

dhe Fitnes 

 

 

Agron Kasa, 

Edmond Biçoku 

 

 

Me  shkrim dhe me 

gojë 

 

 

29.06.2021 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-60 

309 

311 

314 

312 

 

 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

 

2 

 

Stërvitja e Adoptuar e Aktivitetit Fizik e 

Edukimit Fizik 

 

Alketa Çaushi, 

Edmond Biçoku 

 

 

Me shkrim 

 

 

 

01.07.2021 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-60 

 

309 

311 

314 

312 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 
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3 

 

 

Mjekësi Sportive 

 

 

M.Buzmerxhani, 

Hysen Domi 

 

 

Me shkrim 

 

 

05.07.2021 

 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-60 

309 

311 

312 

314 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

 

 

4 

 

 

Testimi në Aktivitetet Fizike, e Sporte 

 

 

Elga Damo, 

Hysen Domi 

 

 

Me shkrim 

 

 

07.07.2021 

 

 

 

 

G-1 , 1-15 

G-2 ,16-30 

G-3, 31-45 

G-4, 46-60 

309 

311 

312 

314 

09.00 

09.00 

09.00 

09.00 

 Provim  formimi  Me shkrim 17.07.2021  
Salla e 

Re 
10.00 

Shënim: Dy data riprovime para provimit të formimit ( 8 dhe 9  korrik 2021).  Lejohen të jepen  provime vetëm nga sezonet e kaluara.  

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                        DEKANI 

Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                               Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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        Viti i dytë: “Master Profesional” në Mësuesi në Edukim fizik dhe sporte me profil minor në Edukimin shëndetësor 
 

 

 

           Shënim:  Dy data riprovime para provimit të formimit ( 5 dhe 6  korrik 2021).  

                            Lejohen të jepen  provime vetëm nga sezonet e kaluara.  

 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                               DEKANI 

 Doc. Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                                        Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit 
Grupi A+B 

Data Salla Ora 

1 Provim  Formimi  Me Shkrim 15.07.2021 Salla e Re 1000 


